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Kampfgericht: 3. Abschnitt

Schiedsrichter: Heinz Emmerich HSV
Schiedsrichter: Karl-Heinz Rother HSV

Starter: Artur Petereit HSV

Sprecher: Martina Blum SC Wasserfreunde Fulda
Meike Blum SC Wasserfreunde Fulda

Schwimmrichter: Marco Zimmermann TSV Melsungen
Ursula Müller SC Wasserfreunde Fulda

Protokollführer: Rainer Wagner LSV Sachsen

Auswerter: Thomas Petzold LSV Sachsen
René Stöckmann LSV Sachsen

Zielrichterobfrau: Judith Stermann-Hendricks SC Wasserfreunde Fulda

Zielrichter: Winfried Will SC Wasserfreunde Fulda
Ines Sebastian SC Wasserfreunde Fulda
Stefan Münich TG Melsungen

Zeitnehmerobfrau: Kathrin Petereit ACT Baunatal

Zeitnehmer Bahn 1: Andrea Huff SC Wasserfreund Fulda
Bahn 2: Jochen Schürle SV Hünfeld
Bahn 3: Regina Petter SV Hünfeld
Bahn 4: Horst Exner SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 5: Astrid Bleuchel SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 6: Eva Nüdling-Müller SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 7: Martina Deigmüller SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 8: Thomas Wappke Berliner TSC

Reserve: Britta Nennstiel TV Hersfeld

Wenderichterobmann: David Stürzenberger SC Schweinfurt

Wenderichter Bahn 1+2: David Stürzenberger SC Schweinfurt
Bahn 3+4: Klaus Trapp SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 5+6: Gundel Schlossser SC Wasserfreunde Fulda
Bahn 7+8: Dunja Burkhard SC Wasserfreunde Fulda
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3. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 12.02.2012

Beginn: 09:30 Uhr

Einschwimmen: 08:30 Uhr

Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Männer
Jahrgang 2002
1. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin I 01:30,70 10

00:43,66 01:30,70

2. Heiko Ludwig 2002 1.FCN Schwimmen I 01:33,29 8
00:45,66 01:33,29

3. Maximilian Dachner 2002 Aqua Berlin II 01:35,98 6
00:46,45 01:35,98

4. Maximilian Müller 2002 Berliner TSC II 01:36,11 4
00:46,64 01:36,11

5. Anton Abramov 2002 1.FCN Schwimmen I 01:37,69 2
00:47,33 01:37,69

6. Alexander Schenke 2002 1.FCN Schwimmen II 01:39,17 1
00:48,83 01:39,17

7. Tim Brünnel 2002 SC Wasserfreunde Fulda III 02:09,28
01:00,37 02:09,28

Disqualifikation
Yanik Schaum 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI 09:35 Uhr
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht in Rückenlage angeschlagen.

Nicht am Start
Torben Illbruck 2002 SSG 81 Erlangen II

Jahrgang 2001
1. Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal I 01:15,86 10

00:37,23 01:15,86

2. Lucas Wölfel 2001 1.FCN Schwimmen II 01:23,20 8
00:40,38 01:23,20

3. Daniel Reit 2001 1.FCN Schwimmen I 01:23,34 6
00:40,68 01:23,34

4. Bruno Budde 2001 1.FCN Schwimmen I 01:23,37 4
00:39,61 01:23,37

5. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda I 01:25,29 2
00:41,43 01:25,29

6. Gor Zakaryan 2001 Aqua Berlin II 01:27,44 1
00:42,85 01:27,44

7. Luis Kling 2001 1.FCN Schwimmen I 01:28,86
00:43,34 01:28,86

8. Lukas Würbach 2001 Berliner TSC I 01:29,71
00:44,07 01:29,71

9. Jannik Schwarz 2001 SSG 81 Erlangen III 01:34,34
00:46,12 01:34,34

10. Joshua Izegaebe 2001 1.FCN Schwimmen I 01:36,84
00:46,84 01:36,84

11. Elias Kremser 2001 SC Wasserfreunde Fulda V 01:48,85
00:53,29 01:48,85
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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Simon Jonscher 2000 SSG 81 Erlangen I 01:16,92 10

00:37,70 01:16,92

2. Till Willi Heißler 2000 SG ACT/Baunatal I 01:17,69 8
00:37,70 01:17,69

3. David Hecht 2000 SSG 81 Erlangen I 01:18,66 6
00:37,91 01:18,66

4. Daniel Knorr 2000 SSG 81 Erlangen II 01:24,29 4
00:40,50 01:24,29

5. Sören Förster 2000 Berliner TSC II 01:24,74 2
00:40,60 01:24,74

6. Felix von Rhein 2000 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:41,67 1
00:48,14 01:41,67

Jahrgang 1999
1. Tobias Vicenti 1999 Aqua Berlin I 01:12,32 10

00:34,97 01:12,32

2. Paul Henrich 1999 TV Dillenburg I 01:20,52 8
00:39,15 01:20,52

3. Karl Bismarck 1999 SG ACT/Baunatal II 01:20,91 6
00:39,24 01:20,91

4. Erik Hendricks 1999 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:22,95 4
00:40,73 01:22,95

Jahrgang 1998
1. Firat Aydin 1998 TV Dillenburg I 01:03,40 10

00:30,25 01:03,40

2. Nicolas Bayer 1998 SSG 81 Erlangen I 01:08,14 8
00:33,42 01:08,14

3. Fabian Steinborn 1998 Aqua Berlin I 01:09,53 6
00:34,13 01:09,53

4. Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal II 01:10,32 4
00:33,70 01:10,32

5. Falk Büttner 1998 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:14,64 2
00:36,22 01:14,64

6. Jonas Fankhänel 1998 SSG 81 Erlangen II 01:15,43 1
00:35,60 01:15,43

7. Philipp Homuth 1998 Aqua Berlin IV 01:20,26
00:39,16 01:20,26

8. André Neder 1998 1.SC Schweinfurt II 01:27,43
00:42,49 01:27,43

Nicht am Start
Till Frambach 1998 SG ACT/Baunatal III
Nils Kristandt 1998 1.SC Schweinfurt I
Maxim Bader 1998 Aqua Berlin III

Jahrgang 1997
1. Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin I 01:03,58 10

00:30,46 01:03,58

2. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal I 01:07,27 8
00:32,00 01:07,27

3. Tim- Christopher Windhausen 1997 Berliner TSC III 01:08,95 6
00:33,44 01:08,95

4. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal III 01:14,60 4
00:36,87 01:14,60

5. Yannick Spiegel 1997 1.SC Schweinfurt II 01:19,23 2
00:38,31 01:19,23
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Wettkampf-Nr. 20
100m Rücken Männer
Jahrgang 1997
6. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 01:22,26 1

00:39,55 01:22,26

Disqualifikation
Christopher Esni-Rudolph 1997 Aqua Berlin II 09:46 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Leon Müller 1997 SC Wasserfreunde Fulda II

Jahrgang 1996
1. Anand Zedevijn 1996 Berliner TSC III 01:04,15 10

00:30,51 01:04,15

2. Cedric Hillert 1996 TV Hersfeld I 01:04,98 8
00:30,92 01:04,98

3. Robin Müller 1996 Aqua Berlin I 01:05,55 6
00:31,43 01:05,55

4. Tobias Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda II 01:08,26 4
00:32,57 01:08,26

5. Matthias Lang 1996 SSG 81 Erlangen I 01:08,56 2
00:33,11 01:08,56

6. Markus Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:13,29 1
00:35,51 01:13,29

7. Marcel Wack 1996 1.SC Schweinfurt III 01:13,98
00:35,44 01:13,98

8. Marcel Dietrich 1996 1.SC Schweinfurt I 01:15,53
00:35,83 01:15,53

Jahrgang 1995
1. Florian Opitz 1995 SwC Berlin I 00:57,36 10

00:27,70 00:57,36

2. Tom Heclau 1995 Aqua Berlin I 00:59,58 8
00:28,28 00:59,58

3. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC III 01:02,56 6
00:29,94 01:02,56

4. Sven Schulz 1995 SG ACT/Baunatal II 01:04,82 4
00:31,10 01:04,82

5. Nico Juli 1995 SC Wasserfreunde Fulda II 01:04,94 2
00:31,38 01:04,94

6. Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal III 01:12,65 1
00:34,97 01:12,65

Jahrgang 1993 und älter
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt I 00:55,90 10

00:27,26 00:55,90

2. Sebastian Knorz 1990 VfL Bad Neustadt I 01:04,24 8
00:30,82 01:04,24

3. Janek Rieger 1992 TV Dillenburg II 01:10,47 6
00:34,06 01:10,47
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Jahrgang 2002
1. Celine Schuck 2002 Aqua Berlin II 01:28,56 10

00:43,18 01:28,56

2. Emily Rabsahl 2002 SSG 81 Erlangen I 01:32,18 8
00:44,70 01:32,18

2. Kimberly Goldbrich 2002 Aqua Berlin I 01:32,18 8
00:44,35 01:32,18

4. Marie Roth 2002 1.FCN Schwimmen II 01:35,42 4
00:47,75 01:35,42

5. Chiara Kirsch 2002 SC Wasserfreunde Fulda I 01:52,66 2
00:54,96 01:52,66

6. Ronja Sauer 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:57,93 1
00:55,69 01:57,93

7. Helen Bott 2002 SC Wasserfreunde Fulda III 01:58,95
00:57,80 01:58,95

8. Hannah Huff 2002 SC Wasserfreunde Fulda V 02:10,46
01:00,35 02:10,46

Jahrgang 2001
1. Pauline Weyer 2001 TV Marktheidenfeld I 01:21,77 10

00:40,61 01:21,77

2. Ronja Windoffer 2001 Berliner TSC I 01:24,99 8
00:41,52 01:24,99

3. Amelie Müller 2001 TV Marktheidenfeld I 01:29,10 6
00:42,92 01:29,10

4. Amelie Geiß 2001 1.SC Schweinfurt I 01:29,69 4
00:42,58 01:29,69

5. Luise Margarete Schmok 2001 Berliner TSC II 01:34,81 2
00:46,33 01:34,81

6. Nele Binkau 2001 Aqua Berlin IV 01:37,29 1
00:47,83 01:37,29

7. Anna Forsthövel 2001 SSG 81 Erlangen II 01:38,80
00:47,14 01:38,80

8. Emma Veit 2001 SSG 81 Erlangen III 01:39,62
00:47,34 01:39,62

9. Josefina Wiesbeck 2001 SSG 81 Erlangen IV 01:42,36
00:49,49 01:42,36

10. Emma von Keitz 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 02:07,00
00:59,79 02:07,00

Jahrgang 2000
1. Merle Wacker 2000 Berliner TSC I 01:14,10 10

00:36,10 01:14,10

2. Sarah Seifert 2000 Berliner TSC II 01:19,46 8
00:38,59 01:19,46

3. Annika Bayer 2000 SSG 81 Erlangen I 01:20,06 6
00:38,73 01:20,06

4. Alina Bleuel 2000 SC Wasserfreunde Fulda III 01:21,20 4
00:39,36 01:21,20

5. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SSG 81 Erlangen III 01:28,16 2
00:43,23 01:28,16

6. Kira Fahrenbach 2000 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:33,80 1
00:44,49 01:33,80

7. Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal III 01:33,85
00:44,96 01:33,85

8. Liv Krumme 2000 SSG 81 Erlangen III 01:36,48
00:46,23 01:36,48

9. Emely Müller 2000 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:36,59
00:46,39 01:36,59
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Jahrgang 2000
10. Maren Bott 2000 SC Wasserfreunde Fulda III 01:49,79

00:53,51 01:49,79

Disqualifikation
Laura Schnell 2000 SC Wasserfreunde Fulda VII 10:00 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1999
1. Charlotte Wendlandt 1999 Berliner TSC I 01:08,20 10

00:33,66 01:08,20

2. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal II 01:10,19 8
00:35,04 01:10,19

3. Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen I 01:13,38 6
00:35,40 01:13,38

4. Veronika Lang 1999 SSG 81 Erlangen III 01:24,93 4
00:41,27 01:24,93

5. Ina Thieme 1999 1.SC Schweinfurt III 01:25,64 2
00:40,93 01:25,64

Jahrgang 1998
1. Katharina Will 1998 SC Wasserfreunde Fulda II 01:07,77 10

00:32,87 01:07,77

2. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal II 01:11,04 8
00:34,77 01:11,04

3. Tina Sauerwald 1998 TV Dillenburg II 01:14,02 6
00:35,55 01:14,02

4. Shannon Rabsahl 1998 SSG 81 Erlangen III 01:15,33 4
00:35,97 01:15,33

5. Nicole Kling 1998 SSG 81 Erlangen II 01:18,64 2
00:37,94 01:18,64

6. Milena Wiegand 1998 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:21,33 1
00:39,11 01:21,33

7. Christina Hettiger 1998 TV Marktheidenfeld I 01:22,43
00:40,28 01:22,43

8. Marina Wirth 1998 1.SC Schweinfurt III 01:30,26
00:42,34 01:30,26

9. Celine Gerhold 1998 SG Hessen Nord I 01:33,87
00:44,81 01:33,87

10. Michelle Raschke 1998 1.SC Schweinfurt II 01:40,32
00:49,47 01:40,32

Jahrgang 1997
1. Jule Schnell 1997 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:19,48 10

00:38,57 01:19,48

2. Annalena Maisch 1997 VfL Bad Neustadt I 01:25,26 8
00:41,72 01:25,26

Jahrgang 1996
1. Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten I 01:09,02 10

00:33,72 01:09,02

2. Alina Bornemann 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe I 01:10,52 8
00:34,07 01:10,52

3. Anja Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda II 01:12,03 6
00:34,18 01:12,03

4. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal II 01:14,61 4
00:35,89 01:14,61

5. Mara Süßmann 1996 TV Dillenburg II 01:14,89 2
00:36,40 01:14,89
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Wettkampf-Nr. 21
100m Rücken Frauen
Jahrgang 1996
6. Annika Gruber 1996 TV Dillenburg I 01:15,57 1

00:36,29 01:15,57

7. Selina Schneider 1996 TV Dillenburg II 01:17,29
00:37,40 01:17,29

8. Helena Möller 1996 SC Wasserfreunde Fulda V 01:20,29
00:38,50 01:20,29

9. Julia Dusel 1996 1.SC Schweinfurt I 01:21,59
00:39,84 01:21,59

10. Theresa Hettiger 1996 TV Marktheidenfeld I 01:26,76
00:42,67 01:26,76

Jahrgang 1995
1. Enna Rodewald 1995 SG Neukölln Berlin I 01:08,88 10

00:33,69 01:08,88

2. Laura Höller 1995 SC Wasserfreunde Fulda I 01:13,22 8
00:35,52 01:13,22

3. Alisa Rieger 1995 TV Dillenburg II 01:15,27 6
00:36,36 01:15,27

4. Iris Kunze 1995 Aqua Berlin III 01:16,48 4
00:37,01 01:16,48

5. Michelle Scheel 1995 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:16,75 2
00:36,77 01:16,75

6. Ricarda Reuß 1995 TV Dillenburg II 01:19,16 1
00:38,35 01:19,16

Jahrgang 1994 und älter
1. Nathalie Pohl 1994 TV Dillenburg I 01:08,43 10

00:32,98 01:08,43

2. Eva-Maria Pieck 1989 TV Dillenburg I 01:10,77 8
00:33,80 01:10,77

3. Nancy Küther 1994 Aqua Berlin III 01:12,16 6
00:34,92 01:12,16
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer
Jahrgang 2002
1. Artur Loor 2002 Aqua Berlin I 00:48,88 10
2. Christian Bacala 2002 Aqua Berlin II 00:52,25 8
3. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin IV 00:55,42 6
4. Tim Brünnel 2002 SC Wasserfreunde Fulda III 01:00,02 4

Disqualifikation
Yanik Schaum 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI 10:12 Uhr
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmernur mit einer Hand angeschlagen.

Jahrgang 2001
1. Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal I 00:41,94 10
2. Paul Böttcher 2001 Berliner TSC II 00:45,36 8
3. Elias Kremser 2001 SC Wasserfreunde Fulda I 00:55,40 6
4. Max Schüler 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:56,01 4

Jahrgang 2000
1. Alexander Demm 2000 TV Hersfeld I 00:40,76 10
2. Timo Lehmann 2000 Aqua Berlin II 00:43,73 8
3. Felix von Rhein 2000 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:54,26 6

Jahrgang 1999
1. Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal I 00:35,17 10
2. Tobias Vicenti 1999 Aqua Berlin II 00:38,26 8
3. Sebastian Burkart 1999 SC Wasserfreunde Fulda III 00:41,16 6
4. Lukas Kircher 1999 TV Hersfeld I 00:42,00 4
5. Edward Kinsfater 1999 Aqua Berlin IV 00:42,89 2
6. Paul Henrich 1999 TV Dillenburg I 00:47,74 1

Nicht am Start
Moritz Rafler 1999 SC Wasserfreunde Fulda VI

Jahrgang 1998
1. Firat Aydin 1998 TV Dillenburg I 00:33,77 10
2. Nic Wetzel 1998 Berliner TSC I 00:35,01 8
3. Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal II 00:38,17 6
4. Kevin Focke 1998 Aqua Berlin IV 00:45,94 4

Nicht am Start
Nils Kristandt 1998 1.SC Schweinfurt II
Furrat Bassem 1998 SC Wasserfreunde Fulda III
Jonas Kath 1998 TV Hersfeld I

Jahrgang 1997
1. Marcus Günther 1997 TV Hersfeld I 00:31,51 10
2. Benedikt Wurscher 1997 SG ACT/Baunatal II 00:33,15 8
3. Felix Borchert 1997 Aqua Berlin II 00:33,49 6
4. Friedrich Schwarz 1997 Aqua Berlin I 00:33,53 4
5. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 00:39,46 2
6. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal III 00:43,41 1
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer
Jahrgang 1996
1. Peter Hocke 1996 Aqua Berlin I 00:30,96 10
2. Anand Zedevijn 1996 Berliner TSC I 00:32,07 8
3. Cedric Hillert 1996 TV Hersfeld I 00:32,25 6
4. Viktor Horvat 1996 1.SC Schweinfurt I 00:38,57 4
5. Igor Pomozov 1996 SC Wasserfreunde Fulda VI 00:38,70 2

Jahrgang 1995
1. Conrad Martin 1995 SC Wasserfreunde Fulda I 00:30,92 10
2. Nicolas Michen 1995 Aqua Berlin I 00:31,08 8
2. Christopher Girg 1995 DJK SG 58 Dillenburg I 00:31,08 8
4. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC I 00:31,43 4
5. Florian Opitz 1995 SwC Berlin I 00:32,33 2
6. Tom Heclau 1995 Aqua Berlin II 00:32,74 1
7. Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin III 00:33,55
8. Julius Schenk 1995 DJK SG 58 Dillenburg I 00:39,46

Nicht am Start
Erik Breitbarth 1995 Aqua Berlin IV

Jahrgang 1994
1. Felix Alban 1994 TV Gerolzhofen I 00:35,94 10

Jahrgang 1993 und älter
1. Janek Rieger 1992 TV Dillenburg II 00:29,88 10
2. Erik Henrich 1988 SG Frankfurt I 00:30,26 8
3. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda II 00:31,09 6
4. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt I 00:32,36 4
5. Sebastian Knorz 1990 VfL Bad Neustadt I 00:35,42 2
6. Thomas Freudenreich 1993 1.SC Schweinfurt I 00:36,34 1
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Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Frauen
Jahrgang 2002
1. Helen Bott 2002 SC Wasserfreunde Fulda III 00:49,07 10
2. Chiara Kirsch 2002 SC Wasserfreunde Fulda V 00:52,65 8

Disqualifikation
Ronja Sauer 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI 10:20 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nicht am Start
Luise Olischläger 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI
Nikola Poljaric 2002 Aqua Berlin IV
Celine Schuck 2002 Aqua Berlin I

Jahrgang 2001
1. Amelie Müller 2001 TV Marktheidenfeld I 00:44,14 10
2. Maike Dornheim 2001 TV Gerolzhofen I 00:48,43 8
3. Isabell Sterner 2001 1.SC Schweinfurt II 00:49,99 6
4. Jana Trapp 2001 SC Wasserfreunde Fulda I 00:52,82 4
5. Emma von Keitz 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:58,32 2

Nicht am Start
Ann-Lena Borschel 2001 SC Wasserfreunde Fulda III

Jahrgang 2000
1. Zoé Cara Peucelle 2000 Berliner TSC I 00:39,33 10
2. Janine Sossna 2000 Berliner TSC II 00:43,25 8
3. Sarah Seifert 2000 Berliner TSC II 00:43,28 6
4. Paula Witt 2000 SC Wasserfreunde Fulda VIII 00:44,39 4
5. Alicia Nierling 2000 TV Hersfeld II 00:44,52 2
6. Antonia Fischer 2000 Aqua Berlin IV 00:46,13 1
7. Eva-Maria Wiesmann 2000 TV Marktheidenfeld I 00:47,47
8. Maren Bott 2000 SC Wasserfreunde Fulda III 00:50,69
9. Laura Schnell 2000 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:51,61

Jahrgang 1999
1. Julia Becker 1999 Berliner TSC II 00:38,67 10
2. Anne Opätz 1999 Berliner TSC II 00:42,72 8
3. Jana Schauer 1999 TV Gerolzhofen I 00:44,00 6

Jahrgang 1998
1. Tina Sauerwald 1998 TV Dillenburg II 00:37,45 10
2. Christina Hettiger 1998 TV Marktheidenfeld I 00:40,04 8
3. Alina Sophie Stephan 1998 Berliner TSC II 00:40,19 6
4. Gina Luisa Gerlach 1998 SG Hessen Nord I 00:40,31 4
5. Katharina Will 1998 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:40,61 2
6. Alena Nennstiel 1998 TV Hersfeld I 00:41,19 1
7. Vanessa Danneberg 1998 Aqua Berlin II 00:41,56
8. Josefine Brückmann 1998 SG ACT/Baunatal III 00:42,21
9. Marina Wirth 1998 1.SC Schweinfurt III 00:45,70
10. Sina Pollok 1998 SG Hessen Nord I 00:46,96
11. Sophia Stürzenberger 1998 1.SC Schweinfurt III 00:47,84
12. Julia Wirsing 1998 VfL Bad Neustadt I 00:50,99
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Wettkampf-Nr. 23
50m Brust Frauen
Jahrgang 1997
1. Christin Stöhner 1997 Aqua Berlin I 00:36,91 10
2. Julia Deigmüller 1997 SC Wasserfreunde Fulda I 00:36,94 8
3. Jule Schnell 1997 SC Wasserfreunde Fulda VII 00:40,94 6
4. Annalena Maisch 1997 VfL Bad Neustadt I 00:43,83 4

Jahrgang 1996
1. Alina Bornemann 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe I 00:33,87 10
2. Tyra Blue Mauer 1996 SG Neukölln Berlin I 00:34,78 8
3. Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten I 00:35,61 6
4. Selina Schneider 1996 TV Dillenburg II 00:38,74 4
5. Michelle Hinkelmann 1996 SC Wasserfreunde Fulda II 00:39,34 2
6. Katharina Burkart 1996 SC Wasserfreunde Fulda II 00:39,81 1
7. Annika Gruber 1996 TV Dillenburg I 00:40,55
8. Julia Kamphans 1996 SSG 81 Erlangen II 00:41,34
9. Antonia Baumann 1996 SC Wasserfreunde Fulda III 00:44,33
10. Theresa Hettiger 1996 TV Marktheidenfeld I 00:45,74

Jahrgang 1995
1. Alisa Rieger 1995 TV Dillenburg II 00:36,91 10
2. Enna Rodewald 1995 SG Neukölln Berlin I 00:37,46 8
3. Anne Latsch 1995 SC Wasserfreunde Fulda V 00:40,28 6
4. Iris Kunze 1995 Aqua Berlin III 00:41,24 4
5. Ricarda Reuß 1995 TV Dillenburg II 00:41,65 2
6. Michelle Scheel 1995 SC Wasserfreunde Fulda VI 00:44,10 1
7. Sabrina Portmann 1995 SG ACT/Baunatal III 00:49,68

Jahrgang 1994 und älter
1. Eva-Maria Pieck 1989 TV Dillenburg I 00:37,72 10
2. Nancy Küther 1994 Aqua Berlin II 00:38,09 8
3. Nathalie Pohl 1994 TV Dillenburg I 00:40,49 6
4. Theresa Mathes 1994 SC Wasserfreunde Fulda V 00:42,17 4
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Wettkampf-Nr. 24
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 2000
1. Till Willi Heißler 2000 SG ACT/Baunatal I 02:41,43 10

00:36,46 01:17,77 01:59,83 02:41,43

Jahrgang 1999
1. Pavel Makarchuk 1999 Berliner TSC I 02:51,19 10

00:36,84 01:19,70 02:05,87 02:51,19

2. Karl Bismarck 1999 SG ACT/Baunatal I 03:00,11 8
00:37,23 01:21,71 02:09,71 03:00,11

Jahrgang 1998
1. Friedrich Bismarck 1998 SG ACT/Baunatal I 02:34,68 10

00:33,82 01:13,01 01:53,44 02:34,68

2. Jan Jonscher 1998 SSG 81 Erlangen II 02:42,06 8
00:35,36 01:16,91 01:59,40 02:42,06

Jahrgang 1997
1. Benedikt Wurscher 1997 SG ACT/Baunatal I 02:27,77 10

00:31,31 01:07,81 01:47,05 02:27,77

2. Tuong-Quang Luu 1997 SSG 81 Erlangen III 02:33,89 8
00:34,47 01:13,86 01:54,00 02:33,89

Jahrgang 1996
1. Robin Müller 1996 Aqua Berlin I 02:09,48 10

00:29,70 01:02,57 01:35,30 02:09,48

Jahrgang 1995
1. Christopher Fischer 1995 SC Wasserfreunde Fulda I 02:08,61 10

00:28,40 01:01,29 01:35,60 02:08,61

2. Lucas Schwab 1995 SC Wasserfreunde Fulda I 02:22,40 8
00:31,04 01:06,66 01:44,29 02:22,40

Jahrgang 1994
1. Marcel Münch 1994 SG Hessen Nord I 02:41,92 10

00:33,56 01:13,45 01:56,95 02:41,92
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Wettkampf-Nr. 25
200m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2001
1. Amelie Müller 2001 TV Marktheidenfeld I 03:40,17 10

00:43,75 01:39,00 02:39,10 03:40,17

Nicht am Start
Vita Cimaglia 2001 SG Hessen Nord I

Jahrgang 2000
1. Merle Wacker 2000 Berliner TSC I 02:52,71 10

00:36,89 01:20,73 02:07,08 02:52,71

2. Zoé Cara Peucelle 2000 Berliner TSC II 03:02,03 8
00:38,38 01:22,85 02:14,09 03:02,03

3. Frederike Weber 2000 Berliner TSC I 03:02,64 6
00:39,53 01:28,56 02:18,88 03:02,64

4. Eva-Maria Wiesmann 2000 TV Marktheidenfeld I 03:31,84 4
00:43,31 01:39,08 02:36,82 03:31,84

Jahrgang 1999
1. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal I 02:31,50 10

00:33,06 01:11,34 01:51,51 02:31,50

2. Julia Becker 1999 Berliner TSC I 02:32,53 8
00:33,41 01:11,94 01:53,20 02:32,53

Jahrgang 1998
1. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal I 02:27,62 10

00:31,90 01:08,87 01:48,00 02:27,62

2. Shannon Rabsahl 1998 SSG 81 Erlangen I 02:35,85 8
00:33,75 01:12,92 01:53,91 02:35,85

3. Carolin Scholz 1998 1.SC Schweinfurt II 03:21,28 6
00:42,37 01:35,12 02:29,43 03:21,28

4. Josefine Brückmann 1998 SG ACT/Baunatal III 03:52,29 4
00:49,57 01:48,16 02:49,25 03:52,29

Jahrgang 1997
1. Lea Ullmann 1997 SG ACT/Baunatal I 02:28,72 10

00:32,87 01:10,16 01:49,34 02:28,72

Jahrgang 1996
1. Daniela Neubig 1996 SSG 81 Erlangen I 02:33,31 10

00:33,34 01:11,73 01:52,11 02:33,31

2. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal I 02:35,90 8
00:33,35 01:12,23 01:54,10 02:35,90

3. Theresa Neubig 1996 SSG 81 Erlangen III 02:41,34 6
00:34,98 01:15,40 01:57,82 02:41,34

4. Sophia Rohde 1996 1.SC Schweinfurt II 03:10,91 4
00:38,91 01:25,52 02:19,52 03:10,91
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Männer
Jahrgang 2002
1. Heiko Ludwig 2002 1.FCN Schwimmen I 01:22,53 10

00:39,17 01:22,53

2. Artur Loor 2002 Aqua Berlin III 01:23,47 8
00:39,82 01:23,47

3. John Jason Mrotzeck 2002 Aqua Berlin I 01:23,56 6
00:38,90 01:23,56

4. Maximilian Dachner 2002 Aqua Berlin II 01:24,24 4
00:39,40 01:24,24

5. Christian Bacala 2002 Aqua Berlin IV 01:31,43 2
00:41,72 01:31,43

6. Anton Abramov 2002 1.FCN Schwimmen I 01:34,80 1
00:44,88 01:34,80

7. Alexander Schenke 2002 1.FCN Schwimmen II 01:38,70
00:46,19 01:38,70

8. Yanik Schaum 2002 SC Wasserfreunde Fulda I 01:41,97
00:46,88 01:41,97

9. Joshua Göttlich 2002 Aqua Berlin IV 01:56,88
00:54,77 01:56,88

Nicht am Start
Torben Illbruck 2002 SSG 81 Erlangen II

Jahrgang 2001
1. Danny Schmidt 2001 SG ACT/Baunatal I 01:07,29 10

00:31,97 01:07,29

2. Lucas Wölfel 2001 1.FCN Schwimmen II 01:14,15 8
00:34,99 01:14,15

3. Bruno Budde 2001 1.FCN Schwimmen I 01:15,11 6
00:35,89 01:15,11

4. Lukas Würbach 2001 Berliner TSC I 01:16,67 4
00:37,40 01:16,67

5. Daniel Reit 2001 1.FCN Schwimmen I 01:16,90 2
00:36,21 01:16,90

6. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:16,97 1
00:36,65 01:16,97

7. Luis Kling 2001 1.FCN Schwimmen I 01:18,47
00:36,59 01:18,47

8. Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen I 01:20,38
00:38,13 01:20,38

9. Fabio-Leonardo Guarino 2001 1.FCN Schwimmen I 01:21,86
00:39,23 01:21,86

10. Tim Andreas Schönhoff 2001 Aqua Berlin III 01:22,18
00:38,29 01:22,18

11. Jannik Schwarz 2001 SSG 81 Erlangen III 01:25,13
00:40,34 01:25,13

12. Gor Zakaryan 2001 Aqua Berlin IV 01:29,65
00:41,97 01:29,65

13. Joshua Izegaebe 2001 1.FCN Schwimmen I 01:29,76
00:41,06 01:29,76

14. Elias Kremser 2001 SC Wasserfreunde Fulda V 01:34,98
00:43,93 01:34,98

15. Max Schüler 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:41,59
00:46,36 01:41,59
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Männer
Jahrgang 2000
1. Simon Jonscher 2000 SSG 81 Erlangen I 01:03,18 10

00:30,33 01:03,18

2. Till Willi Heißler 2000 SG ACT/Baunatal I 01:07,96 8
00:32,91 01:07,96

3. Daniel Knorr 2000 SSG 81 Erlangen III 01:13,83 6
00:35,49 01:13,83

4. Alexander Demm 2000 TV Hersfeld I 01:14,36 4
00:34,97 01:14,36

5. Timo Lehmann 2000 Aqua Berlin III 01:16,20 2
00:36,28 01:16,20

6. Sebastian Günther 2000 TV Hersfeld I 01:17,07 1
00:36,19 01:17,07

7. Felix von Rhein 2000 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:29,43
00:41,47 01:29,43

Disqualifikation
David Hecht 2000 SSG 81 Erlangen I 10:55 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1999
1. Roman Osipov 1999 SG ACT/Baunatal II 01:06,31 10

00:32,15 01:06,31

2. Pavel Makarchuk 1999 Berliner TSC II 01:06,65 8
00:32,16 01:06,65

3. Tobias Vicenti 1999 Aqua Berlin II 01:06,83 6
00:32,29 01:06,83

4. Erik Hendricks 1999 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:11,76 4
00:35,06 01:11,76

5. Paul Henrich 1999 TV Dillenburg I 01:12,87 2
00:34,82 01:12,87

6. Sebastian Burkart 1999 SC Wasserfreunde Fulda III 01:13,65 1
00:35,83 01:13,65

7. Edward Kinsfater 1999 Aqua Berlin III 01:14,07
00:35,97 01:14,07

8. Lukas Kircher 1999 TV Hersfeld I 01:17,73
00:37,06 01:17,73

Nicht am Start
Moritz Rafler 1999 SC Wasserfreunde Fulda VI

Jahrgang 1998
1. Firat Aydin 1998 TV Dillenburg I 00:55,79 10

00:26,69 00:55,79

2. Nicolas Bayer 1998 SSG 81 Erlangen II 01:02,51 8
00:29,93 01:02,51

3. Dario Ernst 1998 SG ACT/Baunatal II 01:03,38 6
00:30,26 01:03,38

4. Fabian Steinborn 1998 Aqua Berlin II 01:04,10 4
00:30,97 01:04,10

5. Nic Wetzel 1998 Berliner TSC III 01:06,63 2
00:31,52 01:06,63

6. Falk Büttner 1998 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:08,84 1
00:32,83 01:08,84

7. Philipp Homuth 1998 Aqua Berlin III 01:09,13
00:32,16 01:09,13

8. Jonas Fankhänel 1998 SSG 81 Erlangen II 01:10,42
00:33,51 01:10,42
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Männer
Jahrgang 1998
9. André Neder 1998 1.SC Schweinfurt II 01:12,72

00:34,15 01:12,72

10. Simon Hildwein 1998 TV Hersfeld I 01:14,44
00:36,04 01:14,44

11. Kevin Focke 1998 Aqua Berlin IV 01:18,05
00:36,49 01:18,05

Nicht am Start
Maxim Bader 1998 Aqua Berlin IV
Nils Kristandt 1998 1.SC Schweinfurt II
Till Frambach 1998 SG ACT/Baunatal III
Furrat Bassem 1998 SC Wasserfreunde Fulda III
Jonas Kath 1998 TV Hersfeld I

Jahrgang 1997
1. Felix Borchert 1997 Aqua Berlin II 00:59,03 10

00:28,48 00:59,03

2. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal II 00:59,47 8
00:28,67 00:59,47

3. Marcus Günther 1997 TV Hersfeld I 01:00,72 6
00:28,13 01:00,72

4. Tim- Christopher Windhausen 1997 Berliner TSC III 01:01,02 4
00:29,46 01:01,02

5. Christopher Esni-Rudolph 1997 Aqua Berlin III 01:03,57 2
00:30,24 01:03,57

6. Adrian Fiegehenn 1997 SG ACT/Baunatal III 01:05,56 1
00:31,33 01:05,56

7. Jean-Philippe Reuß 1997 TV Dillenburg I 01:08,38
00:32,01 01:08,38

8. Michael Kasinski 1997 TV Gerolzhofen I 01:09,31
00:33,49 01:09,31

9. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal III 01:20,40
00:38,34 01:20,40

Nicht am Start
Yannick Spiegel 1997 1.SC Schweinfurt II
Leon Müller 1997 SC Wasserfreunde Fulda VI

Jahrgang 1996
1. Anand Zedevijn 1996 Berliner TSC I 00:56,12 10

00:26,87 00:56,12

2. Cedric Hillert 1996 TV Hersfeld I 00:57,82 8
00:27,40 00:57,82

3. Marcel Wack 1996 1.SC Schweinfurt III 01:00,03 6
00:27,96 01:00,03

4. Marcel Dietrich 1996 1.SC Schweinfurt I 01:01,89 4
00:29,63 01:01,89

5. Viktor Horvat 1996 1.SC Schweinfurt I 01:02,77 2
00:29,64 01:02,77

6. Matthias Lang 1996 SSG 81 Erlangen III 01:03,11 1
00:30,15 01:03,11

7. Tobias Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:03,61
00:30,49 01:03,61

7. Markus Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:03,61
00:30,16 01:03,61

9. Igor Pomozov 1996 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:09,85
00:33,25 01:09,85
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Männer
Jahrgang 1995
1. Tom Heclau 1995 Aqua Berlin I 00:52,98 10

00:25,08 00:52,98

2. Kubilay Günther 1995 Aqua Berlin I 00:54,22 8
00:25,70 00:54,22

3. Christopher Girg 1995 DJK SG 58 Dillenburg I 00:54,56 6
00:26,45 00:54,56

3. Timo Zwiesigk 1995 Berliner TSC III 00:54,56 6
00:26,31 00:54,56

5. Nico Juli 1995 SC Wasserfreunde Fulda V 00:56,12 2
00:26,68 00:56,12

6. Sven Schulz 1995 SG ACT/Baunatal II 00:57,91 1
00:27,32 00:57,91

7. Julius Schenk 1995 DJK SG 58 Dillenburg I 00:58,39
00:27,94 00:58,39

8. Nils Haack 1995 1.SC Schweinfurt I 00:59,29
00:28,51 00:59,29

9. Tobias Nikolaus 1995 SG ACT/Baunatal III 01:01,96
00:29,48 01:01,96

10. Erik Breitbarth 1995 Aqua Berlin III 01:03,21
00:30,89 01:03,21

Jahrgang 1994
1. Marcel Münch 1994 SG Hessen Nord I 01:00,78 10

00:29,25 01:00,78

Jahrgang 1993 und älter
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt I 00:52,04 10

00:25,39 00:52,04

2. Frank Latsch 1993 SC Wasserfreunde Fulda II 00:53,35 8
00:25,77 00:53,35

3. Janek Rieger 1992 TV Dillenburg II 00:57,30 6
00:27,11 00:57,30

4. Thomas Freudenreich 1993 1.SC Schweinfurt I 01:03,40 4
00:29,86 01:03,40
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2002
1. Marie Roth 2002 1.FCN Schwimmen II 01:24,70 10

00:39,99 01:24,70

2. Kimberly Goldbrich 2002 Aqua Berlin III 01:28,56 8
00:40,23 01:28,56

3. Ronja Sauer 2002 SC Wasserfreunde Fulda I 01:35,71 6
00:44,61 01:35,71

4. Hannah Huff 2002 SC Wasserfreunde Fulda V 01:50,85 4
00:51,88 01:50,85

5. Helen Bott 2002 SC Wasserfreunde Fulda III 01:53,76 2
00:52,59 01:53,76

Nicht am Start
Luise Olischläger 2002 SC Wasserfreunde Fulda VI
Chiara Kirsch 2002 SC Wasserfreunde Fulda V
Nikola Poljaric 2002 Aqua Berlin III

Jahrgang 2001
1. Pauline Weyer 2001 TV Marktheidenfeld I 01:10,81 10

00:34,78 01:10,81

2. Ronja Windoffer 2001 Berliner TSC I 01:14,59 8
00:36,19 01:14,59

3. Amelie Müller 2001 TV Marktheidenfeld I 01:18,59 6
00:37,43 01:18,59

4. Amelie Geiß 2001 1.SC Schweinfurt I 01:23,40 4
00:39,09 01:23,40

5. Isabell Sterner 2001 1.SC Schweinfurt II 01:25,07 2
00:40,12 01:25,07

6. Anna Forsthövel 2001 SSG 81 Erlangen II 01:31,20 1
00:43,02 01:31,20

7. Emma Veit 2001 SSG 81 Erlangen III 01:33,04
00:42,68 01:33,04

8. Josefina Wiesbeck 2001 SSG 81 Erlangen IV 01:34,76
00:43,49 01:34,76

9. Jana Trapp 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:35,95
00:42,63 01:35,95

10. Emma von Keitz 2001 SC Wasserfreunde Fulda VII 02:00,97
00:54,86 02:00,97

Disqualifikation
Nele Binkau 2001 Aqua Berlin IV 11:10 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Ann-Lena Borschel 2001 SC Wasserfreunde Fulda III
Vita Cimaglia 2001 SG Hessen Nord I

Jahrgang 2000
1. Melina Sinkwitz 2000 Berliner TSC I 01:10,00 10

00:33,94 01:10,00

2. Elena Petter 2000 TV Hersfeld II 01:11,10 8
00:33,94 01:11,10

3. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SSG 81 Erlangen III 01:11,40 6
00:34,80 01:11,40

4. Alina Bleuel 2000 SC Wasserfreunde Fulda II 01:11,64 4
00:34,76 01:11,64

5. Annika Bayer 2000 SSG 81 Erlangen II 01:12,70 2
00:34,69 01:12,70
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2000
6. Janine Sossna 2000 Berliner TSC II 01:15,57 1

00:36,00 01:15,57

7. Emely Müller 2000 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:19,60
00:38,33 01:19,60

8. Kira Fahrenbach 2000 SC Wasserfreunde Fulda I 01:22,29
00:39,29 01:22,29

9. Laura Oppermann 2000 SG ACT/Baunatal III 01:26,11
00:39,57 01:26,11

10. Liv Krumme 2000 SSG 81 Erlangen III 01:26,26
00:41,74 01:26,26

11. Antonia Fischer 2000 Aqua Berlin IV 01:34,75
00:43,22 01:34,75

12. Maren Bott 2000 SC Wasserfreunde Fulda III 01:36,05
00:44,68 01:36,05

Jahrgang 1999
1. Charlotte Wendlandt 1999 Berliner TSC I 01:01,63 10

00:30,00 01:01,63

2. Bonnie Schmidt 1999 SG ACT/Baunatal I 01:03,22 8
00:30,83 01:03,22

3. Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen I 01:04,98 6
00:31,70 01:04,98

4. Alicia Peters 1999 Berliner TSC II 01:10,18 4
00:33,59 01:10,18

5. Veronika Lang 1999 SSG 81 Erlangen III 01:12,07 2
00:34,15 01:12,07

6. Anne Opätz 1999 Berliner TSC II 01:14,19 1
00:35,85 01:14,19

7. Ina Thieme 1999 1.SC Schweinfurt III 01:16,35
00:36,15 01:16,35

Jahrgang 1998
1. Tina Sauerwald 1998 TV Dillenburg II 01:01,11 10

00:29,36 01:01,11

2. Lina Krämer 1998 SG ACT/Baunatal II 01:01,84 8
00:30,04 01:01,84

3. Nicole Kling 1998 SSG 81 Erlangen II 01:08,74 6
00:33,15 01:08,74

4. Vanessa Danneberg 1998 Aqua Berlin III 01:09,21 4
00:33,24 01:09,21

5. Cara Juli 1998 SC Wasserfreunde Fulda V 01:09,41 2
00:33,39 01:09,41

6. Milena Wiegand 1998 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:11,12 1
00:34,11 01:11,12

7. Christina Hettiger 1998 TV Marktheidenfeld I 01:14,10
00:35,84 01:14,10

8. Gina Luisa Gerlach 1998 SG Hessen Nord I 01:14,30
00:35,75 01:14,30

9. Sina Pollok 1998 SG Hessen Nord I 01:17,04
00:37,11 01:17,04

9. Marina Wirth 1998 1.SC Schweinfurt III 01:17,04
00:36,01 01:17,04

11. Julia Wirsing 1998 VfL Bad Neustadt I 01:19,80
00:38,66 01:19,80

12. Sophia Stürzenberger 1998 1.SC Schweinfurt III 01:21,98
00:38,73 01:21,98

13. Celine Gerhold 1998 SG Hessen Nord I 01:22,39
00:39,46 01:22,39
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1998
14. Josefine Brückmann 1998 SG ACT/Baunatal III 01:27,90

00:42,11 01:27,90

15. Michelle Raschke 1998 1.SC Schweinfurt II 01:29,40
00:42,34 01:29,40

Jahrgang 1997
1. Christin Stöhner 1997 Aqua Berlin I 01:02,14 10

00:29,53 01:02,14

2. Julia Deigmüller 1997 SC Wasserfreunde Fulda II 01:06,28 8
00:31,80 01:06,28

3. Jule Schnell 1997 SC Wasserfreunde Fulda VII 01:08,62 6
00:33,01 01:08,62

4. Annalena Maisch 1997 VfL Bad Neustadt I 01:15,28 4
00:37,07 01:15,28

Jahrgang 1996
1. Patricia Haupt 1996 SG Berliner Wasserratten I 00:58,74 10

00:28,58 00:58,74

2. Alina Bornemann 1996 Charlottenburger Damen SV Nixe I 01:00,92 8
00:29,46 01:00,92

3. Annika Gruber 1996 TV Dillenburg I 01:03,08 6
00:30,14 01:03,08

4. Antonia Baumann 1996 SC Wasserfreunde Fulda III 01:05,49 4
00:31,07 01:05,49

5. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal II 01:06,07 2
00:31,52 01:06,07

6. Mara Süßmann 1996 TV Dillenburg II 01:06,18 1
00:31,93 01:06,18

7. Anja Fink 1996 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:06,20
00:31,24 01:06,20

8. Selina Schneider 1996 TV Dillenburg II 01:06,79
00:31,79 01:06,79

9. Katharina Burkart 1996 SC Wasserfreunde Fulda III 01:08,43
00:32,90 01:08,43

10. Julia Dusel 1996 1.SC Schweinfurt I 01:08,87
00:33,15 01:08,87

11. Julia Kamphans 1996 SSG 81 Erlangen II 01:09,80
00:33,67 01:09,80

12. Helena Möller 1996 SC Wasserfreunde Fulda V 01:10,60
00:33,42 01:10,60

13. Theresa Hettiger 1996 TV Marktheidenfeld I 01:10,74
00:33,65 01:10,74

Nicht am Start
Viola Köcher-Schmidt 1996 SC Wasserfreunde Fulda V

Jahrgang 1995
1. Enna Rodewald 1995 SG Neukölln Berlin I 01:03,04 10

00:30,75 01:03,04

2. Alisa Rieger 1995 TV Dillenburg II 01:05,31 8
00:30,70 01:05,31

3. Ricarda Reuß 1995 TV Dillenburg II 01:06,71 6
00:32,09 01:06,71

4. Laura Höller 1995 SC Wasserfreunde Fulda IV 01:08,12 4
00:32,30 01:08,12

5. Michelle Scheel 1995 SC Wasserfreunde Fulda VI 01:10,53 2
00:33,95 01:10,53
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1995
6. Sabrina Portmann 1995 SG ACT/Baunatal III 01:26,32 1

00:39,44 01:26,32

Jahrgang 1994 und älter
1. Nancy Küther 1994 Aqua Berlin II 01:01,01 10

00:29,62 01:01,01

2. Nathalie Pohl 1994 TV Dillenburg I 01:03,07 8
00:29,97 01:03,07

3. Eva-Maria Pieck 1989 TV Dillenburg I 01:04,00 6
00:30,67 01:04,00

4. Theresa Mathes 1994 SC Wasserfreunde Fulda V 01:10,17 4
00:33,52 01:10,17

Ende des 3. Veranstaltungsabschnittes: 11:22 Uhr


